МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
                                     ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                        «ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ ЧГК)

ПРИКАЗ

  «23» АВГУСТА 2024Г.                                                                                                      № 26 КК

г. Грозный
___________________________________________________________________________________

О приеме поступающих на первый курс очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования

      В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Чеченский государственный колледж» на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2024/25
учебный год, утвержденными приказом от 12 февраля 2024 года № 122 «О создании приемной
комиссии и утверждении правил приема в ГБПОУ «Чеченский государственный колледж» на 2024
год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в число студентов первого курса на обучение с оплатой стоимости обучения (по
договорам) по основным образовательным программам среднего профессионального образования
очной формы обучения с 01 сентября 2024 года лиц, заключивших договор на оказание
образовательных услуг, рекомендованных приемной комиссией к приему и предоставивших
уведомление о намерении обучаться, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от «23» августа 2024 г. № 3

     2. Заместителю директора по учебной работе Асламбекову Л.Л. в срок до «01» сентября 2024 г.
сформировать учебные группы. Организовать выдачу принятым лицам студенческих билетов,
зачетных книжек и магнитных ключей для входа учебный корпус колледжа до 10.09.2024.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                                  И.С. Гуноев

Проект приказа представил ответственный
секретарь Приемной комиссии                          М.Т. Энгиноева

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе                         Л.Л. Асламбеков

Заведующая студенческим отделом кадров                                                     Т.С. Сайдулаева

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии, студенческий отдел кадров,
заведующей социально-экономическим отделением, заведующей технологическим отделением,
заведующей индустриальным отделением, заведующей библиотекой, заведующему отделом ИКТ.

                      Приложение 1 к приказу
                  от 23 августа 2024г № 26 КК

Перечень лиц, принятых для обучения

по программам среднего профессионального образования
по договорам об образовании за счет средств физических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена
      по специальности 40.02.02. «Правоохранительная деятельность»,

квалификация: Юрист

на базе основного общего образования со сроком обучения  3 года 6 месяцев:

1. Азармаев Магомед Сайпиевич
2. Асхабов Мохьмад Шарпудинович
3. Ахмадова Раяна Аслановна
4. Байсуркаева Хеди Абдрахмановна
5. Балуев Зияд Русланович
6. Джамалханова Амина Саид-Мустафаевна
7. Джандаров Майрбек Асланбекович
8. Докаев Бислан Хамзатович
9. Ибрагимов Ахмед Русланбекович
10. Исраилов Сулим Вахтангович
11. Кусаев Нур-Магомед Шахруддиевич
12. Магомадов Мовсар Зелимханович
13. Манаев Муслим Рустамович
14. Мусаев Ису Исламович
15. Мушаева Тасмина Саидовна
16. Тарамова Малика Арсеновна
17. Таштамирова Иман Хизировна
18. Таштамирова Луиза Хизировна
19. Цонкашева Фатима Ширваниевна
20. Чучаева Жанат Зелимхановна
21. Шамаев Дени Ибрагимович
22. Ширваниев Рахман Саламбекович
23. Юсупов Рукман Рамзанович
24. Яхаева Ясмина Муратовна

2. По программе подготовки специалистов среднего звена
      по специальности 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»,

квалификация: Бухгалтер, специалист по налогообложению

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

25. Абдусаламов Адам Асланович
26. Ахматов Магомед Алиевич
27. Бекмурзаев Абубакар Мовсарович
28. Гадаев Ахьмад Саид-Хамзатович
29. Гераева Мадина Супьяновна
30. Дадаева Хадиджа Абуевна
31. Дачаева Ирсана Альбертовна
32. Дешиева Динара Русланбековна

33. Джанчураева Амина Зелимхановна
34. Дуртаева Марха Сулумбековна
35. Идигов Абдул-Малик Лемаевич
36. Идрисова Марьям Вахаевна
37. Касумова Хава Лазизовна
38. Лорсанов Рамзан Ильясович
39. Магомадов Амирхан Алхазурович
40. Сайтханова Раяна Мусаевна
41. Тайсукаева Амина Сайд-Магомедовна
42. Хадисова Иман Арбиевна
43. Хайдарова Иман Руслановна
44. Халадова Асет Магомедовна
45. Цакаева Седа Салмановна
46. Чергизов Джабраил Тамерланович
47. Шешбулатов Ислам Хусенович
48. Юсупова Зульфия Шамхановна
49. Юсупова Марха Исаевна
50. Яхиханова Хава Магомедовна

3. По программе подготовки специалистов среднего звена

по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем
и агрегатов автомобилей»,
квалификация: Специалист

            на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев

51. Дакаев Валид Абдул-Вахидович
52. Казаев Магомед Халидович

  4.     По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
          по профессии 46.01.03 «Делопроизводитель»,
          квалификация: Делопроизводитель

          на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев:

53. Абушев Эмир Имранович
54. Агаева Хадижа Асламбековна
55. Алсултанова Зулихан Идрисовна
56. Арсанова Селима Руслановна
57. Асламбеков Магомед Муслимович
58. Асуева Аида Анваровна
59. Асхабов Рахман Исламович
60. Атабаева Аминат Салмановна
61. Атматханова Радима Бадрудиновна
62. Ахмедова Линда Аслановна
63. Багуев Ахмед Айсолтаевич
64. Базаева Аминат Алиевна
65. Бециев Хамзат Хозаевич
66. Бибиева Иман Сайдхусейновна
67. Гаймаева Камила Бислановна
68. Гайсумова Ламара Рустамовна

69. Гайсумова Хава Хасановна
70. Гериханова Марьям Рамзановна
71. Данчаев Алихан Русланович
72. Данчаев Тамерлан Анзорович
73. Джабраилов Магомед Бесланович
74. Зазуева Иман Салмановна
75. Закриева Самира Руслановна
76. Зигаева Амина Мохмад-Арбиевна
77. Зинаев Хамзат Хизарович
78. Ибаева Имани Яхьяевна
79. Исламов  Иса Ризванович
80. Итаев Турпал-Али Хамидович
81. Каримова Хадишат Закриевна
82. Кахцулова Петимат Ахмедовна
83. Кубиев Малцаг Илисханович
84. Кулаева Хава Висаевна
85. Магамерзуева Фатима  Умаровна
86. Магомадов Рамзан Байалиевич
87. Магомадова Камила Лемаевна
88. Мелькаев Заур Зиявдиевич
89. Мусалатова Алита Саидовна
90. Мусхаджиева Хава Ибрагимовна
91. Наурбаев Хасан Адамович
92. Орсаханов Хусейн Хамзатович
93. Салтаева Фатима Аслановна
94. Сугаипова Хава Магомедовна
95. Сусаева Марет Умаровна
96. Талатова Аминат Рамзановна
97. Тарамова Хасна Аслановна
98. Татарханов Нажмуди Нурдыевич
99. Таумерзаева Аниса Исламовна
100. Тепсуркаев Ибрагим Хасанович
101. Хадисова Хадиджа Исламовна
102. Хадисова Хеда Арбиевна
103. Хазуева Сацита Султановна
104. Хамзатов Ихсан Хаважевич
105. Хамзатов Хизир Ибрагимович
106. Хамидов Али Махмутэминович
107. Хамидова Луиза Арбиевна
108. Хашаева Азман Асланбековна
109. Хидалаева Раяна Алхазуровна
110. Цацаева Милана Шамильевна
111. Эдиева Хадижат Имрановна
112. Эльбиева Жасмина Сайд-Алиевна
113. Эльбиева Ясмина Сайд-Алиевна
114. Эльмурзаева Айша Умаровна
115. Яхиханова Амина Мамихановна

5.      По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
         по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов»,

   квалификация: Оператор информационных систем и ресурсов

   на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев

116. Ахмадова Алия Анзоровна
117. Батиров Мухаммад Шамсудинович
118. Бештаев Сайхан Темерханович
119. Дадаева Хава Ахметовна
120. Дакуев Артур Асланович
121. Джанчураев Муслим Исламович
122. Докшукаев Магомед Асланович
123. Идигов Абдулмалик Вахаевич
124. Идигов Ислам Вахаевич
125. Исаева Петимат Косимовна
126. Исаева Хадижат Косимовна
127. Испахиев Ахмед Исраилович
128. Магамадов Ислам Арбиевич
129. Магомадов Юсуп Исаевич
130. Мадагов Иса Зелимханович
131. Муртазалиев Шамиль Рустамович
132. Мусульчаев Ислам Султанович
133. Сибиров Джабраил Салманович
134. Хабибулаева Румиса Геланиевна
135. Хаяури Мух Асланович
136. Хидиатулин Лорс Камальевич
137. Шабазов Шарип Умарович
138. Шешбулатов Али Усманович
139. Эльдиев Эмильхан Саид-Эмиевич

 6.     По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
         по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов»,
         квалификация: Оператор информационных систем и ресурсов

         на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

140. Абубакаров Рустам Мусаевич
141. Акаров Адам Хизирович
142. Алханов Имран Исмаилович
143. Анзоров Ибрагим Мовлидович
144. Арсанукаев Сулим Султанович
145. Ахмаев Рамзан Бисланович
146. Байсултанов Ислам Лом-Алиевич
147. Байсултанов Карим Магомедович
148. Батырова Хадижат Руслановна
149. Бетербеков Магомед Саламбекович
150. Булатов Магомед Тимерланович
151. Габашев Рамзан Албертович
152. Губашев Сулиман Адамович
153. Гуциев Мохмад Алданович
154. Гушакаев Магомед Лом-Алиевич
155. Джеватханов Адам Ахмедович
156. Дударов Мохамед Ахмарович
157. Дударова Хаваши Ахмаровна

158. Зелимханов Рахман Рамзанович
159. Зубайраев Ахмед Магомедович
160. Ибрагимов Малик Хусайнович
161. Исаков Сайд-Мухаммед Магомедович
162. Исмаилов Магомед Русланович
163. Испахиев Асхаб Исраилович
164. Кодзоев Мурат Хусаинович
165. Магомедов Шамиль Магомедович
166. Макаев Магомед Артурович
167. Мальсагов Нурхан Лом-Элиевич
168. Мальсагов Сайфулла Лом-Элиевич
169. Мехтиев Дени Мурадович
170. Митаев Мансур Калоевич
171. Мовлатов Валид Сухрабович
172. Муртазалиев Малик Русланович
173. Муртазалиев Рахман Рамазанович
174. Муртазалиев Шамхан Рустамович
175. Мустыгов Мовсар Майрбекович
176. Мутаев Заур Хаважевич
177. Мутаев Ислам Русланович
178. Мутаев Мухамед-Амин Ибрагимович
179. Назиров Джамал Имранович
180. Озниев Мохмад-Эла Нурдинович
181. Саидова Аймани Абубакаровна
182. Сатуева Элиф Лемаевна
183. Сатыбаев Умар Юнусович
184. Сугуев Али Хамзатович
185. Сулейманов Халид Хамзатович
186. Тазабаев Магомед Мовлдиевич
187. Тимаев Муслим Ибрагимович
188. Точиев Али Иссаевич
189. Успахаджиев Абузар Анзорович
190. Хабибов Исмаил Османович
191. Хайдаев Адам Шарипович
192. Халадов Магомед-Салах Джабраилович
193. Хасуев Арафат Идрисович
194. Шахманов Магомед Израилович
195. Эльтемиров Ильяс Ахмедович

7.       По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
          по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»,
          квалификация: Слесарь по ремонту автомобилей; Водитель автомобиля

          на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

196. Бисултанов Билал Муслимович
197. Мелькаев Тумсо Балавдиевич
198. Юнусов Умар Аюбович

8.     По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
         по профессии 13.01.07 «Электромонтер по ремонту электросетей»,
         квалификация: Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты

         и  автоматики; Электромонтер по ремонту вторичной коммутации и связи

         на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

199. Товсултанов Бешто Магомедович

3.1.   Гражданка Республики Казахстан:
         По программе подготовки специалистов среднего звена
         по специальности 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»,
         квалификация: Бухгалтер, специалист по налогообложению

         на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

200. Муступаева Ясмина

              Директор                               И.С. Гуноев

	ПРИКАЗ

		2024-08-30T19:09:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"

		2024-08-30T19:10:30+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"